robolinkBionisch inspiriertes Roboter-Gelenk aus Tribo-Kunststoffen
Bionic-inspired robot joint made of tribo-polymers
.de......04.2011...www.igus.de/robolink
...plastics for longer life®...
2
Wir haben uns vor zwei
Jahren zum Ziel gesetzt,
einen mechanischen

 Flanschmaß           Distance over hubs 42 mm 56,6 mm
14
...Bestellschlüssel...Online...
RL- 50- 26- 300- 400
Rohrlänge x2 [mm]  tube length x2 [mm]
Lmax= 1.000 mm  Lmax= 1.000 mm
Rohrlänge x1 [mm]  tube length x1 [mm]
Lmax= 1.000 mm  Lmax= 1.000 mm
Anschlussrohrdurchmesser Ø 26 mm
Diameter connecting tube Ø 26 mm
Ausführung Standard = 001
standard design = 001
Serie 50 (Größe)
series 50 (size)
robolink robolink
Rohrwerkstoff  tube material
TAL = Aluminium  TAL = aluminum
TGF = Glasfaser GFK  TGF = glass fibre GFK
TGF = Carbon CFK  TGF = carbon CFK
Sensorik sensors
o. A. = ohne Winkelsensorik
n. n. = no angular sensor
WS = mit integrierter Winkelsensorik
WS = with integrated angular sensor
001- WS- TAL-
15igus® GmbH   51147 Köln  |  Tel. +49(0)2203/9649-800   Fax -222  |  www.igus.de/robolink
...Bestellschlüssel...Online...